[image: image1.wmf]
ПРОЕКТ
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ №___ от ________ 2013 года
О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 15.11.2012 №95 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования  «Город Волгодонск»  на 2013 год и основных направлений приватизации муниципального имущества на 2014-2015 годы»

      Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 года  №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 1 части 2 статьи 40 Устава муниципального образования «Город Волгодонск», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Волгодонск», утвержденным решением Волгодонской городской Думы  от 21.09.2011 года №106, в целях достижения соответствия состава имущества, составляющего муниципальную казну, функциям органов местного самоуправления,  Волгодонская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в раздел III приложения к решению Волгодонской городской Думы от 15.11.2012 №95 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального  имущества муниципального образования «Город Волгодонск» на 2013 год и основные направления приватизации муниципального имущества на 2014-2015 годы» следующие изменения:

1.1.  Исключить в части 3 пункт 4;

1.2. Дополнить часть 3 пунктами 5,6,7 в редакции согласно приложению.

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

         3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности  (В.И.Иванников) и председателя Комитета по управлению имуществом города Волгодонска Е.В.Ерохина.

Председатель                                                       Мэр

Волгодонской  городской Думы                        города Волгодонска

П.П.Горчанюк  ___________                              В.А.Фирсов_____________
Проект вносит
Мэр города  Волгодонска
                                                                                                                        Приложение   к решению  Волгодонской

                                                                                                                                     городской Думы «О внесении изменений в

                                                                                                                                     решение Волгодонской городской Думы от
                                                                                                                                     от 15.11.2012 №95 «Об утверждении
                                                                                                                                     Прогнозного плана приватизации
                                                                                                                                     муниципального имущества муниципального
                                                                                                                                     образования «Город Волгодонск»  на 2013 год
                                                                                                                                     и основных направлений приватизации

                                                                                                                                     муниципального имущества на 2014-2015
                                                                                                                                     годы»»  от _____________ 2013 №__
РАЗДЕЛ III
ПРОГНОЗНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА,

ПОДЛЕЖАЩЕГО ПРИВАТИЗАЦИИ В 2013 ГОДУ

	№ п/п

	Наименование имущества
	Характеристика имущества
	Предполага-емый  срок  приватизации (квартал)

	1
	2
	3
	4

	3.Муниципальное имущество

	5
	Административное здание литеры  Ж, п/Ж со входом в подвал литер ж и навесом литер ж1 по ул.Бетонной 2-ой, д.16
	3-этажное нежилое здание площадью 1050,6 кв.м   со входом в подвал площадью 7,1кв.м и навесом площадью 87,4 кв.м  остаточной стоимостью 1542тыс.руб.
	III

	6
	База отдыха по ул.Отдыха,3
	Нежилые здания, сооружения, иное имущество, износ начислен полностью.
	III

	7
	Помещение № I литер А по просп.Мира, д.67
	Нежилое помещение на 1 этаже 5-этажного здания, общей площадью 48,9 кв.м, остаточной стоимостью 251,85 тыс.руб.
	III

Заместитель председателя

Волгодонской  городской Думы                                                                                                                          Л.Г.Ткаченко